АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                        от  14.09.2009   №461
О проведении повторного запроса котировок на право заключения  муниципального контракта на выполнение функций подрядчика по ремонту кровли здания по адресу г. Серов, ул. Льва Толстого, д. 9 «А»

               В соответствии с Решением Думы Сосьвинского городского округа от 09.10.2007 г. № 346 «Об утверждении Положения «Об организации деятельности по формированию, обеспечению размещения, исполнению и контролю за исполнением муниципального заказа Сосьвинского городского округа», руководствуясь статьями 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отделу экономики администрации Сосьвинского городского округа (В.В. Титова) провести повторный запрос котировок на право заключения муниципального контракта на выполнение функций подрядчика по ремонту кровли здания по адресу г. Серов, ул. Льва Толстого, д. 9 «А».
2. Разместить извещение о проведении запроса котировок на официальном сайте Свердловской области (приложение № 1).

3. Утвердить:

1) форму котировочной заявки (приложение № 2);

2) проект муниципального контракта (приложение № 3).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике и промышленности А.В. Чеснокова.

                                                                                                            Глава администрации

                                                                                         Сосьвинского городского округа

                                                                                     В.В. Лютов